

当所で使用しているカレールーと 福神漬けに含まれるアレルギー物質

＜カレールー＞

アレルギー特定原材料等28品
目が含まれないルーを使用し
ています。

＜福神漬け＞

小麦・ごま・大豆